Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Secretário de Obras e Serviços, solicitando o reparo do afundamento

existente na via pública, na Rua Canadá, em frente ao n° 33, no bairro Jardim Bela.

11111111111111111111111
Protocolo: 0000424/2015

06/03/2015 - 10:05:26
REQ Requerimento 343/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

•
Ementa: AO SECRETÁRIO DE OBRAS E SERVIÇOS.
SOLICITANDO O REPARO DO AFUNDAMENTO EXISTENTE NA VIA
PÚBLICA. NA  RUA CANADÁ. EM FRENTE AO N° 33. NO BAIRRO
JARDIM BELA. APROVADO

0 9  MAR. 2015

~odor Felipe Usar
Prudente

Senhor Presidente,

Considerando a reivindicação de moradores do bairro;

Considerando que, no período de chuvas, a depressão propicia um considerável acúmulo de

• água;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Secretário de Obras e Serviços,

solicitando o reparo do afundamento existente na via pública, na Rua Canadá, em frente ao n°

33, no bairro Jardim Bela.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de março de 2015.

RIC DO PIO I

/ Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1